Stara Blotnica, 10.05.2022 r.

Zamawiajacy:
Gmina Stara Blotnica
Stara Blotnica 46
26-806 Stara Blotnica

Dotyczy: Zapytania ofertowego Usuwanie wyrobow zawierajacych azbest na terenie Gminy
Stara Blotnica.

Wyjasnienie do Zapytania ofertowego

Zamawiajagcy — Gmina Stara Blotnica zawiadamia, iz w postgpowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego wplynelo do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce w/w Zapytania
ofertowego. Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:
Ile posesji jest objete transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze objgtych transportem i unieszkodliwieniem wyroboéw
zawierajacych azbest jest na chwile obecna 28 posesji, ale w zwiazku z pkt. III Zapytania
ofertowego ta liczba moze ulec zmianie.

Pytanie nr 2:
W przypadku samego odbioru (bez demontazu) ile w Mg jest plyt falistych a ile plaskich?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze z wnioskdw zlozonych przez mieszkancéw wynika, ze odbiorowi
podlegac bgda tylko plyty faliste.

Pytanie nr 3
Czy do odbioru sg plyty warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S w tym plyty
warstwowe na drewnianym stelazu wypelnione styropianem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ptyty warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S w tym plyty
warstwowe na drewnianym stelazu wypelnione styropianem nie zostaly zgtoszone do odbioru
przez mieszkancow.



Pytanie nr 4
Czy do odbioru sg wyroby zawierajace azbest typu: ksztaltki, rury, oktadziny, sznur, ptaszcze,

izolacje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyroby zawierajace azbest typu: ksztaltki, rury, oktadziny, sznur,
plaszcze, izolacje nie zostaly zgtoszone do odbioru przez mieszkancow.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian. Oferty nalezy przesta¢ w terminie do dnia 12
maja 2022 r. do godz. 12:00.

ZESTEPCA WOITA



